

**TIL ERHVERVSSTYRELSEN**

## **Holdingselskabet Josty ApS under frivillig likvidation**

c/o advokat Dan Jordy, Ahlgade 15 - 17, 4300 Holbæk

CVR.nr. 20 82 45 73

### **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

**18. regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23/9 2016

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 3

Ledelsesberetning ..... side 4

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 5 - 6

Resultatopgørelse for 2015/2016 ..... side 7

Balance pr. 30. juni 2016 ..... side 8 - 9

Noter ..... side 10

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Holdingselskabet Josty ApS under frivillig likvidation  
c/o advokat Dan Jordy  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 20 82 45 73  
Stiftet: 1. februar 1998  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Likvidator:** Advokat Dan Jordy

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktivitet har i perioden alene bestået af formueadministration.

Selskabet er den 21. marts 2016 trådt i solvent likvidation.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Resultatet kr. -269.220 anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ophørt i forbindelse med likvidationen.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		<u>49.875</u>	<u>50</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-49.875	-50
Andre finansielle indtægter .....		86.648	136
Finansielle omkostninger .....		<u>305.993</u>	<u>2</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-269.220	84
Skat af periodens resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>-269.220</u></u>	<u><u>84</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	50
Overført resultat .....		<u>-269.220</u>	<u>34</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>-269.220</u></u>	<u><u>84</u></u>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016.

	note	2015/2016 <u>kr.</u>	2014/2015 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Tilgodehavender hos kapitalejer .....		511.803	502
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>1</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>511.803</u>	<u>503</u>
VÆRDIPAPIRER .....		<u>61.373</u>	<u>476</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>177.169</u>	<u>73</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>750.345</u>	<u>1.052</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>750.345</u>	<u>1.052</u>

## AFSLUTTENDE LIKVIDATIONSBALANCE PR. 30. JUNI 2016.

<u>PASSIVER:</u>	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
Virksomhedskapital .....		200.000	200
Overført resultat .....	1	505.736	775
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	2	0	50
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>705.736</u>	<u>1.025</u>
Anden gæld .....		<u>44.609</u>	<u>27</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER .....		<u>44.609</u>	<u>27</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>44.609</u>	<u>27</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u><u>750.345</u></u>	<u><u>1.052</u></u>

## NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
<u>Note 1. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Overført resultat pr. 1. juli 2015 .....	774.956	741
Overført i henhold til resultatopgørelsen .....	<u>-269.220</u>	<u>34</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2016 .....	<u>505.736</u>	<u>775</u>
<u>Note 2. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015 .....	49.900	49
Udloddet udbytte .....	-49.900	-49
Forslag til udbytte for regnskabsperioden 2015/2016 .....	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>0</u>	<u>50</u>

